
Администрация Великого Новгорода 

Комитет культуры  

Муниципальное автономное учреждение культуры 

«Дворец культуры и молодежи «ГОРОД» 

 

ПРИКАЗ 

 

  01 сентября 2025 года г. Великий Новгород  № 142-од 

 

Об утверждении стоимости на оказание (выполнение) учреждением 

платных услуг (работ за плату) в творческом сезоне 2025/2026 
 

В связи с наступлением нового творческого сезона 2025/2026 годов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить с 01 сентября 2025 года следующую стоимость на оказание 

(выполнение) МАУК «Дворец культуры и молодежи «ГОРОД» (далее по тексту - 

«учреждение») платных услуг (работ за плату) в творческом сезоне 2025/2026 годов: 

Прейскурант стоимости на услуги по оплате посещения организационных занятий 

клубных формирований (творческих коллективов) платной сети учреждения (Приложение 

№ 1 к настоящему приказу); 

Прейскурант стоимости на оказание учреждением услуг по организации и 

проведению мероприятий различной направленности (исключая организаторов 

(участников) гастрольно-концертной деятельности (Приложение № 2 к настоящему 

приказу); 

Прейскурант стоимости на оказание Залом воинской славы учреждения услуг по 

экспозиционно-выставочному обслуживанию (Приложение № 3 к настоящему приказу); 

Прейскурант стоимости на оказание учреждением рекламно-информационных услуг  

(Приложение № 4 к настоящему приказу); 

Прейскурант стоимости на оказание учреждением услуг по организации и 

проведению мероприятий для организаторов (участников) гастрольно-концертной деятель- 

ности (Приложение № 5 к настоящему приказу). 

2. Административно-управленческому персоналу и руководителям структурных 

подразделений учреждения руководствоваться настоящим приказом при исполнении своих 

должностных обязанностей и при организации оказания (выполнения) платных услуг 

(работ за плату) по курируемым направлениям деятельности в творческом сезоне 

2025/2026 годов. 

3. Контроль за обеспечением ведения финансовой деятельности в соответствии с 

утвержденной настоящим приказом стоимостью (тарифами) возложить на Грабовскую 

Т.В., главного бухгалтера учреждения. 

 

Исполняющий обязанности директора                                           А.А. Жабрева 
 

С приказом ознакомлены:  

_____________Акперов Д.М. 

_____________Грабовская Т.В.                

_____________Горшкова Е.С. 

_____________Кокорина Н.В. 

_____________Орлова С.М.  

_____________Сазанкова Н.В.                  

 

 


